FIRMA Ddtum faktiiry Cislo zmluvy
OBEC TURNA NAD BODVOU 29.12.2014
ALEXANDER VARGA X C V 7 I 7
MOLDAVSKA 419/49 Trasa: 000
W S 11 [
UID: SK2020751568
Email:
Tel: 0905846586
Tel:
Poschodie:
Vyb. dod.:
Kup.zmluva XCV717
Poz. Pocet Oznacenie TP Cena za kus Ciastka

Spésob dodania: DODANIE

0bsluzil Vis PAN 0ZDANI RADOVAN (Tel. 00421553-236 4()0)

Otazky k Vasej zakazke: Ing. HERCOVA ZUZANA Tel: +421 (0) 553236-236222
Vase osooné cislo zakaznicke] karty je:

1 1 2527014003 WG: 0112 LXJ/HL-MX Kosice 499,00 499,00
3-MIESTNA LAVICA ANGER 7092
3-MIESTNA, TYP:330-162, TEXTILNA
KOZA CIRNA, 2 PODRUCKY, VYSKA
SEDU 45CM,S/V/H: 187X112X94 CM

2 2 2527014001 WG: 0112 R 349,00 698,00
TV KRESLO ANGER 7092
TYP: 30-F-54,S 2 PODRUCKAMI,
RELAXACNA FUNKCIA, TEXT.KOZA
CIERNA,S/V/H: 79X112X94 CM

3 1 26980281 01 WG: 1202 R 99,90 99,90
KONFERENCNY STOLIK CHILL
DUB CANYON 7240
NOHA 90X90CM, ABS HRANA
S/V/H: 110X60X67 CM

4 2 29260038 01 WG: 1110 LXJ/HL-MX Kosice 79,90 159,80
OTOCNA STOLICKA LISA 2

TYP: FY-1713, PU CIERNA,PODST.
CHROM, VRAT. PODRUCIEK, CHRBAT
SIETOVINA,NOSNOST 120KG, 64X122

5 3 18030298 01 WG: 1105 R 89,90 269,70
ROHOVY PISACI STOL 4-YOU
TYPE: YUBO1, DUB CANYON,
VYSUV NA KLAVESNICU,
S/V/H: 174X78X139 CM
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Poz. Pocet

Oznacenie

TP

Cena za kus

Ciastka

10 1

11 1

12 1

13 1

14 1

21120091 07

KONTAJNER NA KOLIESKACH ALF

AF002, KORPUS DUB CANYON
2 ZASUVKY V BIELEJ, 4 KOLIECKA
S/V/H: 40X55,9X40 CM

21120091 16
SKRINKA NA DOKUMENTY ALF
AF053, KP: DUB CANYON,
2 PRIECINKY, 2 DVERE BIELAF.
S/V/H: 68,1X185,7X33,5 CM

2698027501
REGAL ROLLY
DUB CANYON, 3 ODKL.PRIECINKY,
NA KOLIECKACH,
S/V/H:34/111/34 CM

21120091 25
REGAL NAZLOZKY ALF
AF050K, DUB CANYON, 4 POLICE
5 PRIECINKOV,
S/V/H: 44,6X185,7X33,5CM

90010006 01

WG: 1101

WG: 1101

WG: 0667

WG: 1101

WG: 0998

LXJ/HL-MX Kosice

LXJ/HL-MX Kosice

LXJ/HL-MX Kosice

LXJ/HL-MX Kosice

LXJ/HL-MX Kosice

DOPRAVA BEZ MONTAZE DISKONT S VYNESENIM NA PRIZEMIE

Sirka, vyska, hubka v cm
0/0/0

21120091 22
REGAL NA ZLOZKY ALF
AF030, DUB CANYON, 2 POLICE,
3 PRIECINKY, IBA CEZ SKLAD!
S/V/H: 68,1X115,3X33,5 CM

21120091 23
SKRINKA NA DOKUMENTY ALF
AF033, DUB CANYON,
2 DVERE BIELA FARBA,
S/V/H: 68,1X115,3X33,5 CM

21120091 17
SKRINKA NA DOKUMENTY ALF
AF055, DUB CANYON,
2 DVERE BIELA FARBA,
S/V/H: 68,1X185,7X33,5 CM

2112009108
SKRINKA NA DOKUMENTY ALF
AF011, KORPUS DUB CANYON,
CELO BIELA, 2 DVERE,
S/V/H:68,1X35,2X33,5 CM

WG: 1101

WG: 1101

WG: 1101

WG: 1101

LXJ/HL-MX Kosice

LXJ/HL-MX Kosice

LXJ/HL-MX Kosice

LXJ/HL-MX Kosice

39,95

89,90

39.95

59,90

100,00

49,95

69,90

99,90

39,95

79,90

269,70

79,90

119,80

100,00

49,95

69,90

99,90

39,95
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Poz.

Pocet

Oznacenie

TP

Cena za kus

Ciastka

15

16

17

18

19

20

21

2112009103
SKRINKA NA DOKUMENTY ALF
AF040R, ROHOVA SKRINA
DUB CANYON, IBA CEZ SKLAD!!
S/V/H: 63,2X150,5X63,2 CM

21120091 09
REGAL NA ZLOZKY ALF
AF010R, ROHOVY NASTAVEC,
DUB CANYON
S/V/H:63,2X35,2X63,2 CM

21120091 25
REGAL NA ZLOZKY ALF
AF050K, DUB CANYON, 4 POLICE
5 PRIECINKOV,
S/V/H: 44,6X185,7X33,5CM

21120091 10
REGAL NA ZLOZKY ALF
AF010K, NASTAVEC, DEKOR
DUB CANYON
S/V/H:44,6X35,2X33,5 CM

21120091 16
SKRINKA NA DOKUMENTY ALF
AF053, KP: DUB CANYON,
2 PRIECINKY, 2 DVERE BIELAF.
S/V/H: 68,1X185,7X33,5 CM

21120091 15
REGAL NA ZLOZKY ALF
AF050, DUB CANYON, 4 POLICE,
5 PRIECINKOV,
S/V/H: 68,1X185,7X33,5 CM

07780009 01
PREDSIEN 89-270
KP:DUB SONOMA, CELO:HNEDA,

ZRKADLO, PANEL,BOTNIK S NADS.

S/V/H: 100/190/25 CM

Splatnost: Pred obdrzanim tovaru

Pri prevode zadajte prosim nasledujuce cislo

WG:

WaG:

WG:

Wa:

WG:

WG:

WG:

:HKEAXCV717

1101

1101

1101

1101

1101

1101

1001

LXJ/HL-MX Kosice

LXJ/HL-MX Kosice

LXJ/HL-MX Kosice

LXJ/HL-MX Kosice

LXJ/HL-MX Kosice

LXJ/HL-MX Kosice

LXJ/HL-MX Kosice

119,00

39,95

59,90

24,95

89,90

69,90

55,00

Z'lava: 0,00

119,00

39,95

59,90

24.95

89,90

69,90

55,00

Cena bez DPH:

2.578,32¢€

DPH 20.00%

Fakturovand éiastka:
515,68 € 3.094,00 €

- Zdloha do 30.12.14
1.766,40 €

Zostatok k platbe:
1.327,60 €
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Poz. Pocet Oznacenie TP Cena za kus Ciastka

po-pa10:00-20:00
50 09:00 - 20:00
ne 09:00 - 20:00

Tato kupnd zmluva sa riadia vseobecnymi zmluvnymi podmienkami
predavajiceho, ktoré sii prilozene k tejto kupnej zmluve.

L

5747564708

Podpis:

Predajca Kupujubz'



